
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.09.2018                                                                                                            № 271 
 

Про призначення замовником  
Центр соціальної підтримки дітей 
та сімей «Надія» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ : 
1. Призначити Центр соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» 

(Кліменкову С.М.) замовником по об’єкту: «Капітальний ремонт покрівлі» за 

адресою Полтавська область м. Горішні Плавні вул. Добровольського, 63. 

2. Зобов’язати замовника: 

 2.1. Забезпечити розробку, погодження та затвердження проектної 

документації згідно з державними будівельними нормами. 

 2.2. Після виконання будівельно-монтажних робіт та прийняття в 

експлуатацію здійснити в установленому порядку прийняття на баланс витрат.  

 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                             Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


